
                                                           

 
 

                                                                                                                                    

     U C H W A Ł A   NR  V/21/2018    

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 
 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2019-2031 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9,  oraz 232, 243 i 244 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.i) uchwala się, co 

następuje: 

 
 

§ 1.Uchwala się „Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 

2019-2031”, zwaną dalej Wieloletnią Prognozą Finansową. 

 

§ 2. 1. Ustala się przepływy finansowe  Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawione w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym na 

poszczególne programy. 

3. Ustala się założenia prognostyczne  Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawione w 

załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

2.  Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 

których realizacja w roku  2019 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała  nr XLVIII/478/2017 z dnia 20 

grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 

2018-2031,  z późniejszymi zmianami. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                            Anna Benert 

   

 

 

 

 

 

 

 

i Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 oraz 
1669. 
 

                                                 


